

Bestyrelsesmøde i Næstved Skattekrets lokalitet på Brovejgades
Kavne den 21. juni 1990.

Deltagere.

Steen Højmark-Jensen
Leif Jensen
Borge Witsken - Petersen
Knut Pop
Brüno Søgaard
Lars Hansen
Svend Aage Jensen

1. Referat fra sidste møde.

Der var særlige bemærkninger. Det blev dog påpeget, at
inden "eventuel" slutte der hvor står "bestyrelsesmøde"
i stedet for "delegationsmøde".

2. Økonomi.

Kassereren fremlagde den afstamte kassebog, under-
skrevet af de to revisorer. Gik ikke ind under det be-
mærkning.

Budgetforslaget gav anledning til nogen diskussion, idet
den ikke var overensstemmende mellem de fremlagte
10.000 kr. til juniorarbejde og juniorledernes forslag,
den ville medføre udgifter på over 20.000 kr.

Det første af berøgnen bemærkede, at de skulle
sætte på juniorrådets fortsatte deltagelse i den årlige
turmøde med juniorrådet fra de andre hovedkredse
(afholdt i år i 9. hovedkreds) samt den af junior-
ledernes blitsede juniorlege. Det var endvidere gjort nødvendigt
tid en ændring af budgettet, således at juniorarbejde
skulle sættes til 14.000 kr., hoved- og kredsberednings-
møder budgetteres til 5.000 kr. og PR og nye aktiv-

After til 1.500 kr., ligesom en kombineret forbehold på 8 kr. for alle medlemmer ville blive vedvarende, således at den budgetføres med et kombineret på ca. 117.000 kr. Det bemærkes, at Børge ikke kommer til mid for en kombineret forbehold.

For så vidt angår problemet vedrørende afslutning fra Storskyms punkt til Aftensid til Skovskolen i amtet og henvisning til et søge tilstand ved hovedlederen blev der ikke truffet nogen afgørelse, da problemet måske kan give vej til at blive løst på anden vis.

3. Styring -

a. Efter nogen diskussion kunne det konstateres, at bestyrelsen ikke kunne komme med et forslag til en kandidat til formandsposten, idet nogle af bestyrelsens medlemmer hidsigede, at de ønskede at være kandidat.

b. Det fremgik endvidere af det søge brev for 2. hovedleders post droppet, og der blev fremsendt enkelte betragtninger af redaktionen om, ligesom man var enige om at tilføje nogle oplysninger i paragraf, der fastslog, 4. april 1990 som ikrafttrædelsesdato.

Medlemskabet ville blive formået som bestyrelses forslag på det kommende delegerede.

4. Initiativpræmie og hæderstegn 1990.

Det blev besluttet at indstille Køge Skovskole til initiativpræmie og Povl - Larsen Nielsen, Haver til hæderstegn 1990.

5. Orientering fra bestyrelsesmedlemmerne.

Brænde orienterede om en søgning til i Vordingborg (Søgesjældens Skole og Co. Ltd.). Det blev

bestikket, et formanden skulle tage sagen med sig til det kommende hovedbestyrelsesmøde for at få afklaret, hvorvidt klubben kunne optages i Dansk Skak Union.

Reviderede havde Bruno fået en henvendelse fra en Poulus Hansen, der ønskede at starte en ny skakklub i Gentofte, men der var ikke skakridere.

Bruno havde sendt PR. skemaer til otte klubber. Forsøg var to skemaer blevet returneret.

6. Reventuelt.

Delegatmødet blev afholdt på lørdag den 31. marts 1950 i Skakklubben i Nykøbing F. Det blev vedtaget at nominere Hveris Stampe som det nye dirigent.

Der fandtes ikke umiddelbart anledning til, at bestyrelsen mødtes for en time for delegatmødets besynderlige, som man var enige om burde rykkes frem til kl. 13.00.

Hveris Stampe.